完 了 届

令和   年   月   日

半田市下水道事業

半田市長 殿

請負者 住 所

                    （所在地）

                     氏 名

                    名 称 及 び

                    代表者氏名

  下記のとおり完了しました。

  検査の結果、合格のときは、工事目的物を引渡します。

記

工  事  名 公共汚水ます設置工事（ます・その       ）

路線等の名称                  処理分区

工 事 場 所   半田市

契約締結年月日 令和    年    月    日

請 負 代 金 額  金             円

工     期
 着手 令和    年    月    日

 完了 令和    年    月    日

完 了 年 月 日     令和    年    月    日